De inultiplicatiuiie servitornm

Senior omnimodam potestatem habeat et auctoritaien. mul- 
tiplicationis seryitorum perhibere, taliter quod quaelibet camera 
in uno tamen seryitore debet esse coutenta. Omnis fluidem servi- 
tor omnibus in eadem camera morantibus seryire sit astrietus. 
Ipsi vero domini de suis portionibus ipsi seryitori elargui tene- 
buntur; alias si secus fecerint, seryitori licebit se a seryiciis eo
rum excusari.

De praesentntione seryitorum.

C’ały ten paragraf tak jest zatartym, że go przeczytać ż a 
dną miarą nie można, podobnież i następny.

De iutroitu coquiiiae.
Statuimus, quod nullus ex seryitoribus sine causa legitima 

coquinam intrare praesumat sub poena correctionis. Si quis vero
p
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seryitor correctionem pati nollet, in instanti per seniorem donnis 
de domo ejiciatur. Item volumus, ut praepositus aut dispensator 
percipiat coquo vel cocae, u t . . im iens sevitor intromittans sub 
poena carentias portionis ipsius eoci vel cocae, et si in hoc ipso 
praepositus et dispensator inadvertentes fuerinl, in medio grosso 
puniantur tociens quociens hoc visum fuerit et probatum per se
niorem domus.

Statutuni honestatis.

Nullus rixosus neque rebellis, discolus aut yagabundus, 
aut deferens yestem indecentem, sicut pallia aperta, pilleos Iai- 
cales, calceos rostratos, yel rubeos statum clericalem debonestan- 
tes, ac omnia et singula. per que scandalum posset suboriri. 
Quod si quis susceptus postmoduin huic statuto temere contra 
yenire praesumpserit, primo per seniorem domus moneatur. Si 
vero post monitionem factam non desisterit, de domo excludatur, 
tanquam lionestati domus contrarius.

I>e solntioi.c et exactioue eaiueraliimi.

Statuimus, quod quilibet domum ipsain inhabitans, post so- 
lutionem introitalium, sit astrictus ad solyendum unum terto- 
nem pro quolibet commutatione . . . .  cameralium. Et ipse se
nior praedictas pecunias ab ipsis inliabitatoribus in fine cujusli- 
bet commutationis exigat, ipsique procuratori uniyersitaris pro- 
tunc existenti realiter et cum effectu tradat, ex quibus pecuniis 
ipsa domus reformetur et provideatur, secundum arbitrium et 
mandatum domini rectoris.

Statutu 11 atl 1‘neieiidiiiif quer‘ela-..

Statuimus, habereque volumus ut semel, aut bis in sepb 
mana ipse senior cum consiliariis, vel saltem uno yocato ad se 
consiliario post clausionem domus in cameris querelas faciat, et
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si quem, vel aliquos non iuyenerit in domo dormientes, pro pri
mo tales . . . sini astricti ad poenam quatuar grossorum. Si se
cundo solvat octo grossos. Si tertio solyat fertonem. Si ąuarto 
non fuerit inyentus, omni seinota indulgentia de domo excluda- 
tur. Nisi si. ąuis habuerit licentiam a seniore hoc de illis intelli- 
gi yolumus. E t qui quidem licentiam habebit salyus a poena erit. 
Que per seniorem exigatur et ad usum suum pro suo piacito 
converta.tnr. (Reszta paragrafu tak zatarta, że go odczytać nie 
można.)